
 

 

                       

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  №  

 

 

Об определении части территории, 

на которой планируется реализация 

инициативного проекта       

«Благоустройство детской     

площадки в д.Думаничи        

Починковского муниципального 

округа  Смоленской области»  

 

 

В соответствии с Порядком определения части территории муниципального 

образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области на    

которой могут реализовываться инициативные проекты, утвержденным решением 

Починковского окружного Совета депутатов от 29.01.2025 г. №9, Уставом       

муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской 

области, рассмотрев заявление инициативной группы 

 

Администрация муниципального образования «Починковский муниципальный 

округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить часть территории на которой планируется реализация      

инициативного проекта «Благоустройство  детской площадки в д.Думаничи»  

следующую территорию:  территорию д. Думаничи Починковского             

муниципального округа Смоленской области. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь.67» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

И.о.Главы муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ»  

Смоленской области             В.В. Сидоренкова 


	1

